桃園市109年度國民小學創新科技互動課堂教學團隊競賽

領隊會議紀錄
1、 會議時間：109年11月24日（星期二）上午9時 (8時開始報到)
2、 會議地點：南崁國小2樓校史室

3、 主持人：巫珍妮科長
4、 出席人員：（詳簽到表） 　　　　　　　　　　紀錄：楊智媛
5、 主席致詞：(略)
6、 業務報告：
1.請各隊於110年 1月4日~8日中午12點前上傳最終版教學設計（教材教案）電子檔。檔案範例：國語10-南崁OOO-X年級。自然5-青溪OOO -X年級。檔案格式，請轉成PDF格式。
2.比賽教室提供無線網路、電腦主機、電源與連接觸屏的HDMI與USB，其他需各隊自備。不提供 IPAD。
3.賽程安排擬預計從8:30開始，每節40分鐘(含課程教學演示30分鐘及轉場時間10分鐘)，課程結束前5分鐘舉牌告知。
4. 110年1月11-15日開放場地供各隊熟悉競賽環境，時程表另行公告。
5.比賽現場不得拍照、錄影，會後由主辦單位放置網路供下載。
6.比賽不提供便當，每一隊提供14份(領隊+老師+學生12名)西點。
7.交通費統一收據(繳款人：南崁國小)及原始黏貼憑證(正本)，請於110年1月29日前寄(逕)送至本校教務處。
8.在準備室需自行注意場次、時間準時參賽。
9.南崁國小試務中心在2樓校史室，青溪國小試務中心在2樓教務處。
7、 討論事項：
案一：學校網路如何設定?
決議：南崁國小提供TYC-Learning 或 eduroam 無線網路，青溪國小於提供競賽當日帳號及密碼可使用無線網路；兩校皆會留有線網孔供參賽學校使用。
案二：教學現場使用桌機或是筆電？
決議：南崁及青溪國小皆提供桌機。
案三：競賽會場是否提供IRS？
決議：競賽會場不提供IRS，請參賽學校自行準備相關軟體並自備筆電，會場僅在競賽軟硬體發生臨時狀況時，提供備品支援。
案四：有關交通費及西點補助方式為何？
決議：交通費每隊補助上限為5000元，西點為當日參賽學校人員(教師及學生)覈實支應。
案五：有關比賽教案及演示時間為何？
決議：設計教案教學時間可為30-40分鐘，實際競賽時間每人僅40分鐘 (含10分鐘轉場及現場教學演示時間30分鐘)，每節比賽結束前5分鐘舉牌告知，競賽時間一到立即停止並進行換場。教學演示30分鐘整堂課教學內容需具備完整性。
案六：參賽教師當日請假規定為何？
決議：參賽教師當日准予公(差)假登記，並得補休假1日。
案七：競賽會場是否提供Hiteach？
決議：Hiteach由各校自備，並請於競賽前1月11-15日磨課時進行測試。
案八：競賽會場環境為何？
決議：南崁國小及青溪國小的教學環境(含電腦年限、windows版本、觸屏尺寸等)將於網站上公告(http://163.30.73.11/xoops25/htdocs/)，相關訊息亦會不定期於網站公告週知。
8、 序號抽籤：(詳如附件)
9、 臨時動議：無
10、 散會

PAGE